ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
Về việc kiểm tra, rà soát nội dung bổ

sung của Trung tâm ICISE thực hiện

thủ tục tổ chức hội thảo quốc tế

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Ngoại vụ;

 - Công an tỉnh;

 - Công ty TNHH Trung tâm quốc tế

khoa học và giáo dục liên ngành.

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Văn bản số 918/SNgV-HTQT ngày

30/7/2024 về việc Trung tâm ICISE xin phép tổ chức hội thảo quốc tế, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Cùng thời điểm Sở Ngoại vụ có văn bản đề xuất UBND tỉnh, Trung tâm

ICISE có Công văn số 58/TTQT ngày 30/7/2024 về việc bổ sung chương trình
chi tiết Hội thảo “Việt Nam thế kỷ 17 đến đầu thế kỷ 20: Điểm gặp gỡ quan

trọng của các dòng dịch chuyển dân cư và văn hóa Châu Á (đã gửi đơn vị). Do

đó, giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị
liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát nội dung bổ sung của Trung tâm ICISE

tại văn bản nêu trên; đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với các nội dung

thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHCN. VHTT, TC;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

5868 02 8